
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

EXECUTIVO

Ano IV - Número: 3642 de 20 de Maio de 2024

DATA: 20/05/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 20/05/2024 17:11:20
IP com n°: 172.16.2.39

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3430

aDOM 1/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÕES: 1.20/05/2024 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO PARA ATENDER AS DEMADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

BENEDITO/CE

AVISO : 2024.05.20.001/2024 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  / TOMADA DE PREÇOS Nº 

2023.11.30.01

EXTRATO DE CONTRATO: 2024.05.20.002/2024 - EXTRATO DE CONTRATO / CONTRATO Nº: 20240107; ORIGEM: 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.11.30.01

AVISO : 2024.05.20.003/2024 -  AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDADE: TOMADA DE 

PREÇOS Nº 2023.12.01.01

EXTRATO DE CONTRATO: 2024.05.20.004/2024 - EXTRATO DE CONTRATO/CONTRATO Nº: 20240108; ORIGEM: 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.12.01.01

EXTRATO DE CONTRATO: 2024.05.20.005/2024 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20.01

EXTRATO DE CONTRATO: 2024.05.20.006/2024 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20.02

EXTRATO DE CONTRATO: 2024.05.20.007/2024 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20.03

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

2/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÕES: 1.20/05/2024 -
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PARA ATENDER AS DEMADAS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O  M u n i c í p i o  d e  S ã o  B e n e d i t o  t o r n a  p ú b l i c o  p a r a  c o n h e c i m e n t o  d e  i n t e r e s s a d o s ,  
q u e  e s t á  r e c e b e n d o cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO E 

ORNAMENTAÇÃO PARA ATENDER AS DEMADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

SÃO BENEDITO/CE, v i s a n d o  a  f o r m a ç ã o  d e  o r ç a m e n t o  e s t i m a d o ,  c o n f o r m e  a b a i x o :

À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

EMPRESA/PESSOA 

FÍSICA:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

ITE

M

CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO UNIDAD

E

E

D

U

C

A

Ç

Ã

O

TRAB

ALHO 

E 

DESE

NVOL

VIME

NTO 

SOCI

AL

G

A

B

I

N

E

T

E

S

A

Ú

D

E

E

S

P

O

R

T

E

, 

C

U

L

T

U

R

A 

E 

T

U

R

I

S

M

O

TOTA

L

VALOR 

UNITÁRI

O

VALO

R 

TOTA

L 

A

Ç

Ã

O

NVOL

VIME

NTO 

SOCI

AL

N

E

T

E

E R

T

E

, 

C

U

L

T

U

R

A 

E 

T

U

R

I

S

M

O

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

3/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

1

17019 - Decoração -

eventos / solenidades 

DECORAÇÃO DE 
PEQUENO PORTE - serviço 
de decoração e 
ornamentação temática num 
espaço de 100mt onde serão 
realizados os eventos com 
materiais alternativos e 
regionais, cortinas, 
bancadas, luminárias, 
malhas, balões e arranjos de 
flores naturais com 
programação visual 
previamente aprovada pelo 
contratante através de 
projetos visuais com todo e 
qualquer material necessário 
para o sucesso do evento. 
(ESPECIFICAÇÃO 
PRÓPRIA)

UND 12 14 10 20 0 56
R
$                 
-   

2

17019 - Decoração -

eventos / solenidades 

DECORAÇÃO DE MEDIO 
PORTE - serviço de 
decoração e ornamentação 
temática num espaço de 
200mt onde serão realizados 
os eventos com materiais 
alternativos e regionais, 
cortinas, bancadas, 
luminárias, malhas, balões e 
arranjos de flores naturais 
com programação visual 
previamente aprovada pelo 
contratante através de 
projetos visuais com todo e 
qualquer material necessário 
para o sucesso do evento.
(ESPECIFICAÇÃO 
PRÓPRIA)

UND 10 7 7 25 0 49
R
$                 
-   

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

4/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

3

17019 - Decoração -

eventos / solenidades 

DECORAÇÃO DE GRANDE 
PORTE - serviço de 
decoração e ornamentação 
temática num espaço de 
300mt onde serão realizados 
os eventos com materiais 
alternativos e regionais, 
cortinas, bancadas, 
luminárias, malhas, balões e 
arranjos de flores naturais 
com programação visual 
previamente aprovada pelo 
contratante através de 
projetos visuais com todo e 
qualquer material necessário 
para o sucesso do evento.
(ESPECIFICAÇÃO 
PRÓPRIA)

UND 6 5 2 15 0 28
R
$                 
-   

4
22047 - Locação planta 

ornamental
MÊS 0 0 0 0 12 12

5

17027 - Confecção de 

arranjos ornamentais -

planta / vaso
MÊS 0 0 0 0 12 12

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:
Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam 
incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito 
pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

5/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
2024.05.20.001/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 2023.11.30.01.  
Objeto: Contratação dos serviços técnicos especializados em engen haria civil para a Obra de
Construção de Uma Ponte no Sítio Cruz de Raio, Município de São Benedito/CE. Venced or(es): PL 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, com o valor total de R$ 267.720,75(Duzentos e Sessenta e 
Sete Mil, Setecentos e Vinte Reais e Setenta e Cinco Centavos). Conforme mapa comparativo anexado 
aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93  
- ARIDSON DE MESQUITA ARAGÃO. 07 de Maio de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

6/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 2024.05.20.002/2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240107; ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.11.30.01; CONTRATANTE:

CONTRATADA(O): PL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; OBJETO: Contratação dos serviços
técnicos especializados em engenharia civil para a Obra de  Construção de Uma Ponte no Sítio Cruz de 
Raio, Município de São Benedito/CE; VALOR  TOTAL: R$ 267.720,75 (duzentos e sessenta e sete mil, 

setecentos e vinte reais e setenta e  cinco centavos); PROGRAMA  DE  TRABALHO: Exercício 2024 
Projeto 1701.267820342.1.056 Construção, Ampliação e  Recuperação de Passagens Molhadas e/ou
Pontilhões , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,  Subelemento 4.4.90.51.99, no 
valor de R$ 267.720,75; VIGÊNCIA: 07 de Maio de 2024 a 06 de Julho de 2024; DATA DA ASSINATURA: 07 
de Maio de 2024

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

7/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO :
2024.05.20.003/2024

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 2023.12.01.01.  
Objeto: Contratação dos serviços técnicos especializados em engen haria civil para a Obra de
Construção de Uma Ponte no Sítio Lagoa, Município de São Benedito/CE. Vencedor(es): BRIDGE 
ENGENHARIA, com o valor total de R$ 163.093,48(Cento e Sessenta e Três Mil, Noventa e Três Reais e 
Quarenta e Oito Centavos). Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na 
forma da Lei nº 8.666/93 - ARIDSON DE MESQUITA ARAGÃO. 07 de Maio de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

8/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO
DE CONTRATO: 2024.05.20.004/2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240108; ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.12.01.01; CONTRATANTE:

CONTRATADA(O): BRIDGE ENGENHARIA; OBJETO: Contratação dos serviços técnicos
especializados em engenharia civil para a Obra deConstrução de Uma Ponte no Sítio Lagoa, Município 
de São Benedito/CE. VALOR TOTAL: R$ 163.093,48 (cento e sessenta e três mil, noventa e três reais

e quarenta e oito centavos) ; PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Projeto 
1701.267820342.1.056 Construção, Ampliação e Recuperação de Passagens Molhadas e/ou Pntilhões,
Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,  Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 
163.093,48; VIGÊNCIA: 08 de Maio de 2024 a 06 de Julho de 2024. DATA DA ASSINATURA: 08 de Maio 
de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

9/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO:
2024.05.20.005/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20.01

CONTRATANTE:  Município de São Benedito-CE / Secretaria Municipal de Educação;  CONTRATADA: 
PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ: 39.988.888/0001-58. OBJETO: Aquisição 
de livros, materiais didáticos e pedagógicos para atender a demanda das escolas da rede municipal de 
ensino infantil e fundamental do Município de São Benedito/CE . Modalidade de Licitação: Pregão 
Eletrônico nº 90008/2024-PE. Fundamento Legal: Lei Federal N° 14.133/2021 de 01/04/2021 e suas 
alterações posteriores. valor: R$ 2.778.482,00 (Dois Milhões Setecentos e Setenta e Oito Mil Quatrocentos 
e Oitenta e Dois Reais). Programa de Trabalho: Exercício 2024 Atividade 0702.12.361.0541.2.085   
Manutenção e Gerenciamento do Ensino Fundamental   FUNDEB 30%, Classificação econômica 
3.3.90.32.00   Material, Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita / Fonte de Recursos: 1540000000; Exercício 2024 
Atividade 0702.12.365.0551.2.087   Manutenção e Gerenciamento do Ensino Infantil   FUNDEB 30%, 
Classificação econômica 3.3.90.32.00   Material, Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita / Fonte de Recursos: 
1540000000; Vigência: 225 (duzentos e vinte e cinco) dias: Comarca de São Benedito/CE. Data da 
assinatura: 20 de Maio de 2024. Signatários: pela Contratante: Lucia de Fátima Gonçalves de Paula – CPF: 
121.***.***-34; pela Contratada -  Juliana Leandro de Carvalho – CPF:  037.***.***-18. São Benedito/CE, em 
20 de Maio de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

10/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO:
2024.05.20.006/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20.02

CONTRATANTE:  Município de São Benedito-CE / Secretaria Municipal de Educação;  CONTRATADA: 
Mercado do Saber Comércio e Serviços Educacionais – CNPJ: 50.919.290/0001-40. OBJETO: Aquisição 
de livros, materiais didáticos e pedagógicos para atender a demanda das escolas da rede municipal de 
ensino infantil e fundamental do Município de São Benedito/CE . Modalidade de Licitação: Pregão 
Eletrônico nº 90008/2024-PE. Fundamento Legal: Lei Federal N° 14.133/2021 de 01/04/2021 e suas 
alterações posteriores. valor: R$ 655.496,00 (Seiscentos e Cinquenta e Cinco Mil Quatrocentos e Noventa 
e Seis Reais). Programa de Trabalho: Exercício 2024 Atividade 0702.12.361.0541.2.085   Manutenção e 
Gerenciamento do Ensino Fundamental   FUNDEB 30%, Classificação econômica 3.3.90.32.00   Material, 
Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita / Fonte de Recursos: 1540000000; Exercício 2024 Atividade 
0702.12.365.0551.2.087   Manutenção e Gerenciamento do Ensino Infantil   FUNDEB 30%, Classificação 
econômica 3.3.90.32.00   Material, Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita / Fonte de Recursos: 1540000000; 
Vigência: 225 (duzentos e vinte e cinco) dias: Comarca de São Benedito/CE. Data da assinatura: 20 de 
Maio de 2024. Signatários: pela Contratante Lucia de Fátima Gonçalves de Paula – CPF: 121.***.***-34; 
pela Contratada -  Martius Bessa Ayres – CPF:  022.***.***-30. São Benedito/CE, em 20 de Maio de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

11/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO:
2024.05.20.007/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20.03

CONTRATANTE:  Município de São Benedito-CE / Secretaria Municipal de Educação;  CONTRATADA: R 
OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA – CNPJ: 09.532.225/0001-63. OBJETO: 
Aquisição de livros, materiais didáticos e pedagógicos para atender a demanda das escolas da rede 
municipal de ensino infantil e fundamental do Município de São Benedito/CE . Modalidade de Licitação: 
Pregão Eletrônico nº 90008/2024 -PE. Fundamento Legal: Lei Federal N° 14.133/2021 de 01/04/2021 e suas 
alterações posteriores. valor: R$ 649.968,00 (Seiscentos e Quarenta e Nove Mil Novecentos e Sessenta e 
Oito Reais). Programa de Trabalho: Exercício 2024 Atividade 0702.12.361.0541.2.085   Manutenção e 
Gerenciamento do Ensino Fundamental   FUNDEB 30%, Classificação econômica 3.3.90.32.00   Material, 
Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita / Fonte de Recursos: 1540000000; Exercício 2024 Atividade 
0702.12.365.0551.2.087   Manutenção e Gerenciamento do Ensino Infantil   FUNDEB 30%, Classificação 
econômica 3.3.90.32.00   Material, Bem ou Serv. p/ Dist. Gratuita / Fonte de Recursos: 1540000000; 
Vigência: 225 (duzentos e vinte e cinco) dias: Comarca de São Benedito/CE. Data da assinatura: 20 de 
Maio de 2024. Signatários: pela Contratante Lucia de Fátima Gonçalves de Paula – CPF: 121.***.***-34; 
pela Contratada -  Marcio Ribeiro Oliveira – CPF:  390.***.***-34. São Benedito/CE, em 20 de Maio de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

12/13www.saobenedito.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3642/2024 - 20/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-prefeito

Lucia de Fatima Goncalves de Paula
Secretaria da Educação Educação - SEDUC

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude - SESA

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração - SEAD

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo - SECULT

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social -
STDS

Tiago Lima Maciel
Secretaria de Compras, Serviços e Licitação 
Licitação - SCSL

Thamires Rodrigues Moreira
Secretaria do Meio Ambiente - SMA

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos -
SEINFRA

Glayson de Sousa Silva
Secretaria de Desenvolvimento Agrario - SDA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 20/05/2024 17:11:20 - IP com n°: 172.16.2.39
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3430

13/13www.saobenedito.ce.gov.br


